
ZARZĄDZENIE NR 346/2023 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie: przeznaczenia do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości rolnych 
położonych w Miejskiej Górce, Dłoni, Kołaczkowicach, Konarach, Roszkówku, Sobiałkowie 
i Oczkowicach oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę nieruchomości stanowiące własność Gminy Miejska Górka. 

§ 2. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
poprzez wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce, 
Rynek 33 oraz zamieszczenie na stronie internetowej, informację o wywieszeniu tego wykazu podać do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C401DE-834B-4E5B-840A-D94D86DEEDDB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 346/2023 

Burmistrza Miejskiej Górki 

z dnia 1 września 2023 r. 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  DZIERŻAWY 
 

Działając w oparciu o art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) 
podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Miejska Górka, 

przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej na okres do lat trzech: 

p. Położenie 
nieruchom. 

Oznaczenie 
nieruchomości 
(KW, nr działki) 

Pow. 
nieruchom. 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości  

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość 
czynszu 

Termin 
płatności 

Informacje o 
przeznaczeniu do 
oddania w 
dzierżawę 

1 Miejska Górka PO1R/00029491/2 
Dz. Nr 46 

0,1697 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

2 Miejska Górka PO1R/00029491/2 
Dz. Nr 56 

0,0329 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

3 Miejska Górka PO1R/00029491/2 
Dz. Nr 152 

0,0482 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

4 Miejska Górka PO1R/00029491/2 
Dz. Nr 154 

0,1142 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

5 Miejska Górka PO1R/00029491/2 
Dz. Nr 155 

0,2030 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

6 Miejska Górka PO1R/00029491/2 
Dz. Nr 185 

0,2582 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

7 Miejska Górka PO1R/00000624/5 
Dz. Nr 186 

0,0809 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

8 Miejska Górka PO1R/00029491/2 
Dz. Nr 1472/4 

0,1835 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

9 Dłoń PO1R/00000342/4 
Dz. Nr 249 

0,7600 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

10 Kołaczkowice PO1R/00037811/1 
Dz. Nr 1 

0,2600 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

11 Konary PO1R/00036611/2 
Dz. Nr 475 

0,2500 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C401DE-834B-4E5B-840A-D94D86DEEDDB. Podpisany Strona 1



12 Konary PO1R/00044377/8 
Dz. Nr 541 

10,1400 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

13 Konary PO1R/00031241/2 
Dz. Nr 545 

0,3200 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

14 Konary PO1R/00044377/8 
Dz. Nr 725 

0,8900 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

15 Konary PO1R/00044377/8 
Dz. Nr 727 

2,1600 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

16 Konary PO1R/00044377/8 
Dz. Nr 729 

7,4800 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

17 Konary PO1R/00044377/8 
Dz. Nr 739 

3,3000 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

18 Roszkówko PO1R/00040409/4 
Dz. Nr 190 

1,0748 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

19 Sobiałkowo PO1R/00029490/5 
Dz. Nr 734/6 

0,6700 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

20 Sobiałkowo PO1R/00029490/5 
Dz. Nr 48 

1,3400 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

21 Sobiałkowo PO1R/00029490/5 
Dz. Nr 66 

1,2700 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

22 Oczkowice PO1R/00031236/4 
Dz. Nr 9 

0,5800 ha Nieruchomość 
rolna 

Użytkowanie rolnicze Czas oznaczony nie 
dłuższy niż 3 lata 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 

Zgodnie 
z umową 

Pisemny wniosek 
dzierżawcy 

 
Niniejszy wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez : wywieszenie przez okres 21 dni. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce - 
Rynek 33, zamieszczenie na stronie BIP-u  a ponadto informację o wywieszeniu  tego wykazu podano do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej 
„Życie Rawicza”. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C401DE-834B-4E5B-840A-D94D86DEEDDB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 346/2023 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  DZIERŻAWYDziałając w oparciu o art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344)podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Miejska Górka,przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej na okres do lat trzech:


